Đà Nẵng, ngày     tháng     năm

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

KHOA _________________
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐỀ NGHỊ CÔNG NHẬN  TƯƠNG ĐƯƠNG MÔN HỌC
Dành cho Chương trình Trao đổi Sinh viên

Kính gửi:
- Ban Giám Hiệu Trường Đại học Kinh tế, Đại học Đà Nẵng;
- Phòng Đào tạo;
- Phòng Khảo thí & ĐBCL;
- Phòng Khoa học và Hợp tác Quốc tế;
I. THÔNG TIN CHUNG SINH VIÊN
Họ và tên		:………………………………		Giới tính: ☐ Nam       ☐ Nữ
Lớp		:…………………………………		Ngày sinh:…………………….
Điện thoại		:…………………………………		Mã số sinh viên:………………
Email		:…………………………………
Chuyên ngành	:…………………………………
Nội dung Chương trình trao đổi sinh viên (CTTĐSV) tham gia:
Trường đối tác	:……………………………………………………………………………………
Địa chỉ		:……………………………………………………………………………………
Thành phố		:………………………………….		Quốc gia:……………………...
Thời gian tham gia	:  ☐   Một học kỳ (6 tháng)			☐   Hai học kỳ (1 năm)
Thời gian bắt đầu (dự kiến)	:………………………………….
Thời gian kết thúc (dự kiến)	:………………………………….
II. ĐỀ NGHỊ XÉT TƯƠNG ĐƯƠNG MÔN HỌC CỦA KHOA
Căn cứ vào khung chương trình, đề cương các học phần của Trường ĐHKT và của đối tác cũng như kế hoạch học tập của sinh viên, Khoa…………………………………. đồng ý cho sinh viên có tên trên tham gia CTTĐSV.
Kính đề nghị nhà trường công nhận tương đương giữa một số môn học của Trường ĐHKT với các môn mà sinh viên sẽ học tại trường đối tác trong CTTĐSV như sau:
	DANH SÁCH CÁC MÔN HỌC CÔNG NHẬN TƯƠNG ĐƯƠNG

	STT
	Môn học tại Trường đối tác
	Môn học tại Đại học Kinh Tế, Đại học Đà Nẵng

	Mã môn học
	Tên môn học
	Số tín chỉ
	Mã môn học
	Tên môn học
	Số tín chỉ

[bookmark: h.gjdgxs]
Ghi chú  (nếu có):
1.
2.

III. LƯU Ý
· Mỗi học kỳ, sinh viên (SV) phải học toàn thời gian tại trường đối tác; đảm bảo tổng số tín chỉ của các môn học (đã được công nhận tương đương) phải bằng hoặc nhiều hơn số tín chỉ tối thiêu SV phải hoàn tất trong 01 học kỳ chính theo Quy chế Đào tạo của ĐHKT tại thời điểm xét tương đương. Trường hợp khác, Khoa ghi chú chi tiết ở  Ghi chú để lưu ý về sau;
· Khoa ghi chú rõ nếu yêu cầu SV phải học nhiều môn học của đối tác để được miễn một môn học của ĐHKT hoặc ngược lại;
· Nếu có bất kỳ thay đổi nào về môn học tại trường đối tác, SV cần phải báo cho Chuyên viên phụ trách CTTĐSV và làm lại đơn đề nghị mới;
· Tờ trình này phải có đủ chữ ký của SV và BCN Khoa;
· Khi kết thúc CTTĐSV, các môn học được xét chuyển điểm phải dựa vào sự chấp thuận tương đương môn học theo đề nghị này.  Việc ghi nhận kết quả chương trình học của SV tại ĐHKTsẽ dựa vào kết quả cuối khóa của SV tại trường đối tác.

[bookmark: _GoBack]Kính đề nghị Nhà trường hỗ trợ và xác nhận để sinh viên có tên trên thực hiện học kỳ trao đổi thuận lợi.
Trân trọng.
Nơi nhận:
· Như Kính gửi;
· Phòng KH&HTQT;
· Lưu VT Khoa ….

Ý KIẾN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO						TRƯỞNG KHOA